

# 改扩建工程床上用品及日杂品采购

## 评审情况表

项目编号：N5116012024000059

2024-04-24

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都万瑞鑫酒店用品有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见： <b>1.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋、护理包技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。 2.未提供询价文件中"3.5其他要求"中的承诺函。</b>	否	
2	成都鼎鑫标识有限责任公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见： <b>分项报价表中未填写货物具体规格型号。</b>	否	
3	四川年年佳科技有限公司	是	是	/	是	
4	成都市百世利商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见： <b>1.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋、护理包技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。</b>	否	
5	四川凯纺纺织品有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见： <b>1.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。 2.分项报价表中未填写货物具体规格型号。</b>	否	
6	河南省金橘商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见： <b>1.提供的承诺函不符合询价文件要求。 2.分项报价表中未填写货物具体规格型号。</b>	否	
7	成都杏子布艺有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见： <b>分项报价表中未填写货物具体规格型号。</b>	否	

8	武胜如后勤管理有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：响应文件中缺少"抽纸"须提供承诺函承诺本标的物第2项参数在验收时提供由国家认可的认证机构出具合法有效的认证证书或检测报告。	否	
9	成都美方力信科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：分项报价表中"女宾袋、方巾、地巾等未填写货物规格型号。	否	
10	成都禾黍黎科技有限责任公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：1.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋、护理包技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。2.分项报价表中未填写货物具体规格型号。	否	
11	成都澳雅窗饰用品有限公司	是	是	/	是	
12	广安逸航科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：1.分项报价表中未填写货物具体规格型号。2.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋、护理包技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。3.未提供询价文件中"技术参数响应表"及"3.5其他要求"中的承诺函。	否	
13	四川唐人铭源纺织品有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：分项报价表中均未填写货物具体规格型号。	否	第一成交候选人： 四川陆亿达建设工程有限公司； 报价金额： 1,839,235.00（壹佰捌拾叁万玖仟贰佰叁拾伍元整）。
14	成都市禾泽贸易发展有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋、护理包技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。	否	第二成交候选人： 成都星思宇家纺有限公司； 报价金额： 2,039,920.00（贰佰零叁万玖仟玖佰贰拾元整）。
15	昆明威登商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：1.分项报价表中未填写货物具体规格型号。2.未提供询价文件"3.5其他要求"中的"★（二）其它要求1、供应商在运输、交货、安装、调试过程中的一切安全责任均由供应商自行负责"的承诺函。	否	第三成交候选人： 成都澳雅窗饰用品有限公司； 报价金额： 2,046,785.00（贰佰零肆万陆仟柒佰捌拾伍元整）。
16	广安凯裕商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：1.分项报价表中未填写货物具体规格型号。2.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋、护理包技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。3.未提供询价文件"技术参数响应表"及"3.5其他要求"中的"★（二）其它要求1、供应商在运输、交货、安装、调试过程中的一切安全责任均由供应商自行负责"的承诺函。	否	
17	安徽铠利贸易有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：1.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋、护理包技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。2.未提供询价文件中"3.5其他要求"中的承诺函。	否	

18	成都星宇家纺有限公司	是	是	/	是
19	广安市四海友诚商贸有限公司	是	是	/	是
20	四川陆亿建设工程有限公司	是	是	/	是
21	四川尚佳商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写货物具体规格型号。	否
22	南通玉春纺织有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：1.分项报价表中未填写货物具体规格型号。2.技数参数响应表不符合询价文件要求[女宾袋技术参数与性能指标响应不符合询价文件要求]。3.未提供询价文件"3.5其他要求"中的"★（二）其它要求1、供应商在运输、交货、安装、调试过程中的一切安全责任均由供应商自行负责"的承诺函。	否
23	成都万金酒店用品有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写货物具体规格型号。	否
24	绵阳市恒诚睿信商贸有限公司	是	是	/	是
25	四川宜裕质创商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写货物具体规格型号。	否
26	乐山市宝诚商贸有限公司	是	是	/	否

27	杭州丽都酒店用品有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组长评审意见： <b>1.</b> 分项报价表中未填写货物具体规格型号。 <b>2.</b> 未提供询价文件中"技术参数响应表"及" <b>3.5</b> 其他要求"中的承诺函。	否
----	--------------	---	---	---	---

四川省政府采购一体化平台